
 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII.45.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowych na okres 10 lat. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000,  poz.1349, poz. 1432, poz. 

2500), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat kolejnej umowy dzierżawy zawieranej z tym 

samym dzierżawcą, której przedmiotem są nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy 

Pszczew położone w obrębie Pszczew, oznaczone numerami ewidencyjnymi działek: 1205/26  

o pow. 0,1157 ha oraz 1205/32 o pow. 0,0779 ha. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

  

 Działki oznaczone nr 1205/26 oraz 1205/32 obręb Pszczew wydzierżawiane są Zespołowi 

Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem pod infrastrukturę 

towarzyszącą budynkowi Centrum Edukacji Przyrodniczej przy ul. Szarzeckiej 14 w Pszczewie. 

 Pismem znak ZPKWL.220-1/19 z dnia 06 marca 2019 roku Dyrektor Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Lubuskiego zwróciła się  prośbą o możliwość dalszej dzierżawy 

w/w nieruchomości z przeznaczeniem na ten sam cel. 

 Przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a o samorządzie gminnym wymagają uchwały organu 

stanowiącego, w przypadku wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


